
 

 

UCHWAŁA NR XII/156/25 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 309011N – ul. Trackiej w Olsztynie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 309011N – ul. Trackiej na działkach: 5-31, 18-10/2, 18-24/3,  

18-8/56, 18-8/57, 18-26/17, 18-24/1, 136-6/1, 136-5/3, 136-7/1, 148-13, 148-17/3, 148-17/1, 148-16/3 i 148-16/1 

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Łukasz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1684



Załącznik do uchwały Nr XII/156/25 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 26 marca 2025 r. 

      

 Przebieg drogi  

      

Lp. 
Nazwa 

własna 
Nr drogi  Początek Koniec 

Klasa 

drogi 

1 ul. Tracka 309011N ul. Marii Zientary - Malewskiej droga nr 309022N    L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1684


		2025-04-10T09:26:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




